INDICAÇÃO  N.º 046/2002

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTORA    :  Vereadora Maria Beatriz de Castro Alves Savassi

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A vereadora abaixo assinada, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal realizar limpeza no bairro Nossa Senhora de Fátima.

Sala das Sessões, 22 de janeiro de 2002.

MARIA BEATRIZ DE CASTRO ALVES SAVASSI

Vereadora
JUSTIFICATIVA:

Os moradores convivem com ruas e lotes vagos sujos, o que lhes é prejudicial à saúde.